
Ogłoszenia parafialne
Uroczystość Najświętszej Trójcy

15 czerwca 2025

1. Dziś uroczystość Najświętszej Trójcy, w której Kościół wyznaje wiarę w jednego Boga w trzech
Osobach. 

2. Dzisiaj o 15:00 przy Kaplicy Królewskiej w Gdańsku rozpocznie się XIII Marsz dla życia i
rodzinypołączony z Festiwalem dla życia, którego celem jest promowanie wartości życia
ludzkiego oraz rodziny.Od 16:00 do 22:00 na Placu Zebrań Ludowych trwać będzie Festiwal
dla życia, podczas tego wydarzenia będzie można uczestniczyć w koncertach, w strefie inspiracji,
wspólnot, a także specjalistów oraz skorzystać ze strefy gastronomicznej. Przygotowano także
atrakcje dla dzieci. Więcej informacji na stronie internetowej www.festiwaldlazycia.pl oraz na
plakatach.

3. Gościmy w naszej parafii Chadiego, który przybył z Betlejem i pod chórem rozprowadza
dewocjonalia. Dziś, w sytuacji, gdy od 2 lat trwa w Ziemi Świętej wojna, pielgrzymi i turyści nie
odwiedzają Ziemi Świętej. Chrześcijanie prowadzący w Betlejem sklepy z dewocjonaliami dla
pielgrzymów nie pracują. Zachęcamy do wsparcia ich w tym trudnym czasie poprzez zakup pamiątek
wykonanych z drzewa oliwnego. Pomoc z naszej strony będzie dla nich na wagę złota.

4. Nabożeństwo czerwcowe o 17:30. Od piątki, w oktawie Bożego Ciała to nabożeństwo będzie
połączone z procesją eucharystyczną wokół kościoła.

5. W czwartek Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa - Boże Ciało.

Msze św. o 7:00, 9:00 i po zakończeniu procesji (ok.12:00) oraz o 18:00 i 19:30. Po Mszy św.
o 9:00 wyruszy procesja eucharystyczna do czterech ołtarzy ulicami naszej parafii. Trasa
procesji prowadzi ulicami: deptakiem, ul. Sztormową, ul. Rybacką, ul. Subisława, ul. osiedlową
(wzdłuż bloków przy ul. Pomorskiej 13 i 16) i powrót do kościoła około 12:00). Przypominamy, że
udział w procesji nie zwalnia z udziału tego dnia we Mszy Świętej.

6. Zapraszamy do czynnego włączenia się w procesję:

— dzieci pierwszokomunijne i rocznicowe uczestniczą w procesji w strojach komunijnych;
spotkanie dla dzieci sypiących kwiatki oraz dziewczynek i chłopców, którzy chcą na procesji nieść
poduszki w czwartek o 8:45 przed głównym wejściem do kościoła;

— dorosłych zachęcamy do niesienia pocztów sztandarowych, panów do niesienia baldachimu;

— prosimy o przynoszenie kwiatów do zakrystii na Uroczystość Bożego Ciała do środy do 18:00;
prosimy przynosić także posegregowane kolorystycznie kwiaty do dywanu z kwiatów, który zostanie
ułożony w naszym kościele; osoby, które chcą pomóc przy układaniu dywanu z kwiatów zapraszamy
w środę o 19:30 do kościoła;

— wyrazem naszej pobożności eucharystycznej niech będzie także udekorowanie okien naszych
domów; w zakrystii można nabyć emblematy eucharystyczne do dekoracji okien.

http://www.festiwaldlazycia.pl/


7. W tym tygodniu w liturgii przeżywać będziemy wspomnienia:

— we wtorek – św. Brata Alberta Chmielowskiego, zakonnika;

— w sobotę – św. Alojzego Gonzagi, zakonnika.

8. W zakrystii do nabycia: Gość Niedzielny, Niedziela, czasopismo Galilea oraz znajdujący się w
kaplicy MBF biuletyn parafialny Ave Maria.

9. Polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych: † ks. Jerzego, budowniczych i
dobrodziejów naszego kościoła, † Eleonorę Jankau (lat 91, z ul. Pomorskiej 90 C), † Romana
Kusnierza (lat 82, z ul. Pomorskiej 82 B), † Krystynę Pieńko (lat 87), † Zygmunta
Jezierskiego (lat 85, z ul. Pomorskiej 16 E), zapisanych w Parafialnej Księdze Zmarłych: Wieczny
odpoczynek racz im dać, Panie.

 

Wobec tajemnicy Świętej Trójcy potrzeba wielkiej pokory, a w momentach, kiedy czegoś nie
rozumiemy i sprawy Boże wydają się zagadkowe, warto wypowiedzieć słowa modlitwy:

„Boże, choć Cię nie pojmuję, jednak nad wszystko miłuje. 

Nad wszystko, co jest stworzone, boś Ty dobro nieskończone”.


